

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

Folha: 1/2

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLETA E TRANSPORTE	PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA	50.668.722/0019-16	120,00	CLTA	179,40	21.528,00
DESTINO FINAL	PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA	50.668.722/0019-16	780,00	TON	89,44	69.763,20
DESTINO FINAL EM LOCAL E POR PROCESSO OU TECNOLOGIA	PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA	50.668.722/0019-16	2.100,00	SACO	13,80	28.980,00
CONSTRUÇÃO DE UMA GALERIA PLUVIAL	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	1,00	UN	159.037,57	159.037,57
CONSTRUÇÃO COMPLETA DE BOCA DE LOBO COM GRELHA DE FERRO.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	13,00	UN	550,50	7.156,50
FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LAJOTAS SEXTAVADAS.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	1.242,00	M2	34,12	42.377,04
CONSTRUÇÃO COMPLETA DE MURO DE ARRIMO EM ALVENARIA DE PEDRAS	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	10,00	MT	198,00	1.980,00
SERVIÇO DE ATERRO COMPACTADO.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	190,00	M3	9,15	1.738,50
FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE MEIO FIOS DE CONCRETO.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	402,00	MT	16,50	6.633,00
SERVIÇO DE REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO A 100% PN	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	1.242,00	M2	0,62	770,04
FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE MEIO FIOS DE CONCRETO.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	445,00	MT	16,50	7.342,50
FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LAJOTAS SEXTAVADAS.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	1.209,50	M2	34,12	41.268,14
CONSTRUÇÃO COMPLETA DE BOCA DE LOBO COM GRELHA DE FERRO.	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	5,00	UN	550,50	2.752,50
SERVIÇO DE REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO A 100% PN	RAUSER IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTOS L	02.015.011/0001-70	1.209,50	M2	0,62	749,89
PROTETOR 900X20	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	14,00	56,00
PNEU CONVENCIONAL 18,4X30	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	1.920,00	3.840,00
PNEU CONVENCIONAL 18.4/15 X 34, GARRA BAIXA.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	2.130,00	4.260,00
CAMARA DE AR 14.9 X 28.	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	159,00	318,00
PNEU RADIAL 175/70 X 13.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	16,00	UN	100,00	1.600,00
Pneus radial 1000x20 bor.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0022-79	10,00	UN	860,00	8.600,00
CAMARA DE AR 18.4 X 30.	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	199,00	398,00
Pneus radial 1000x20 liso	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0022-79	14,00	UN	788,19	11.034,66
PROTETOR 1000X20	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	30,00	UN	14,00	420,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMARA DE AR 18.4/15 X 34.	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	231,00	462,00
PNEU CONVENCIONAL 900X20 BOR.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	602,00	2.408,00
PNEU CONVENCIONAL 900X16 10L P/ MAQUINA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0022-79	8,00	UN	604,00	4.832,00
PROTETOR 1300X24	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	6,00	UN	33,00	198,00
PNEU CONVENCIONAL 1400X24 16 LONAS	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	1.880,00	3.760,00
PNEU 225/70/15	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	297,00	1.188,00
PNEU 215/75/17,5 LISO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	495,00	1.980,00
CAMARA DE AR 1000 X20	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	30,00	UN	49,00	1.470,00
CAMARA DE AR 750X16	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	10,00	UN	32,00	320,00
PROTETOR 1400X24	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	33,00	132,00
CAMARA DE AR 900X20	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	8,00	UN	48,00	384,00
PROTETOR 750X16	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	8,00	UN	10,50	84,00
PNEU 1000X20 CONVENCIONAL BORR	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	10,00	UN	770,00	7.700,00
PNEU 1000X20 CONVENCIONAL LISO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	10,00	UN	700,00	7.000,00
CAMARA DE AR 900X16	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	UN	45,00	360,00
PNEU 11 R X 22,5 BORRACHUDO.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	6,00	UN	1.260,00	7.560,00
Pneu 14.9/13-28	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	1.365,00	5.460,00
CAMARA DE AR 1.400X24	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	115,00	230,00
CAMARA DE AR 1.300X24	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	6,00	UN	115,00	690,00
PNEU 185/70 X 13.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	12,00	UN	136,00	1.632,00
PNEU 11 R X 22,5 LISO.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0022-79	6,00	UN	915,00	5.490,00
PNEU 185/14	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	14,00	UN	209,00	2.926,00
PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	545,00	2.180,00
PROTETOR 900X16	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	UN	12,00	96,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>481.145,54</b>